
枣阳市棚户区改造安置住房火车站小区枣阳市棚户区改造安置住房火车站小区1-5#楼简易装修工程楼简易装修工程

中标候选人公示中标候选人公示

标段(包)编号：XYZY-JSGC202307FJ-010001001
一、招标概况一、招标概况

枣阳市棚户区改造安置住房火车站小区1-5#楼简易装修工程于2023年7月12日在襄阳市公共资源交易网、湖北省公共资源交易电子服务平台发布招标公告,2023年8月8日9时0
阳市公共资源交易中心一号开标室开标，并于2023年8月8日完成评标 ,根据评标委员会提交的评标报告，枣阳市城市建设投资经营有限公司已经确认评标结果，现将中标候选人公示如下：
二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

中标候选人名称中标候选人名称 枣阳市宜源建筑有限责任公司 辉阳集团有限公司 襄阳市华茂建筑工程有限公司

投标报价投标报价（（元元）） 15503713.52 15525176.75 15487008.26

质量目标质量目标
合格，符合现行质量验 收规范和标准及施工图

纸要求，最终通过验收。

合格，符合现行质量验 收规范和标准及施工图

纸要求，最终通过验收。

合格，符合现行质量验 收规范和标准及施工图

纸要求，最终通过验收。

工期工期 120日历天 120日历天 120日历天

投标人资质证书名称及编号投标人资质证书名称及编号
建筑装修装饰工程专业承包壹级

证书编号：D242012798

建筑装修装饰工程专业承包壹级

证书编号：D242061704

建筑装修装饰工程专业承包壹级

证书编号：D242012634

安全生产许可证书安全生产许可证书 （鄂）JZ安许证字【2005】000490 （鄂）JZ安许证字【2015】011683 （鄂）JZ安许证字【2005】000337

拟派项目管理拟派项目管理

人员（各专业负责人姓名、证书名人员（各专业负责人姓名、证书名

称、证书编号）称、证书编号）

项目经理：李训利

建筑工程壹级注册建造师

鄂1422017201725943

安全生产考核合格证书

鄂建安B（2017）0019953

项目经理：余猛

建筑工程壹级注册建造师

鄂1422020202202219

安全生产考核合格证书

鄂建安B（2019）0005426

项目经理：谢道成

建筑工程壹级注册建造师

鄂1422013201312891

安全生产考核合格证书

鄂建安B（2017）0001097

业绩业绩（参加过资（参加过资

格认定和评分业格认定和评分业

绩的均需填写）绩的均需填写）

 

投标人投标人 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (元元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

枣阳市宜源建筑有限责任公司

九龙涺1~9#楼 200972635.00 杨燕君 /

盐城市瑞丰谷物有限公司3.23万吨粮食仓储物流项目 30757293.27 汪洋 /

安徽雁湖面粉有限公司新建3万吨粮食储备库及烘干项目

EPC总承包
38501702.88 胡案伟 /

中成药及保健品生产项目提取车间工程 36088800.00 刘海军 /

奎晟·浕水国际（南区）建设项目 79422000.00 蔡世勇 /

辉阳集团有限公司

广水市杨寨镇棚户区改造安置小区建设项目 70218239.44 熊琴 /

宜昌优德外国语学校项目一期施工 109403662.78 毛琦俊 /

团风县2021年城区老旧小区改造建设项目（EPC）总承包 16579632.00 熊琴 /

十堰市柳林中学整体迁建（景观绿化、景观照明、场地铺

装、门卫房及围墙工程）一标段
24516576.89 陆子浪 /

广水市应山街道办事处黑虎冲棚户区改造建设项目（一

期）
32052450.58 程海 /

襄阳市华茂建筑工程有限公司

力生·枣阳壹号院 137300752.12 宋龙超 /

王龙港小区三期建设项目（第二标段） 24812991.85 宋龙超 /

枣阳市第三实验小学新建教学楼、运动场工程 16849600.00 王金平 /

投标人投标人 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

枣阳市宜源建筑有限责任公司

2022年度（上半年）襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市结构

优质工程）

枣阳市第二实验小学新建教学楼项目

襄阳市建筑业协会 2022.8 /

2020年度襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市结构优质工程）

玫瑰大厦-尚楚·朝阳新城1#楼、2#楼、3#楼、4#楼、5#楼
襄阳市建筑业协会 2021.5 /

2021年度全国安全文明工地

建始县电商冷链物流扶贫产业园（产品集散中心）排险工

程

中国施工企业协会 2021.11 /

2022年度（上半年）襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市结构

优质工程）

枣阳市熊集镇小熊河校区建设项目-食堂、学生宿舍综合楼

襄阳市建筑业协会 2022.8 /

2021年度全国优质工程奖

盐城市瑞丰谷物有限公司3.23万吨粮食仓储物流项目
中国施工企业协会 2021.11 /

2021年度孝感市第二批建筑结构优质工程

门户壹号二期1#、2#、4#楼
孝感市建设工程质量安全协会 2022.1 /

2021年度随州市建筑工程安全文明施工现场

广水市广水供水公司供水设施改扩建工程总承包（EPC）

项目

随州市建筑业协会 2022.4 /

2020年度湖北省市政示范工程金奖



奖项（进入评分奖项（进入评分
奖项的均需填奖项的均需填

写）写）

辉阳集团有限公司

2020年度湖北省市政示范工程金奖

广水市杨寨镇杨寨河生态综合治理建设项目
湖北省市政工程协会 2021.3 /

2019-2020年度第三批湖北省建筑工程安全文明施工现场

广水市杨寨镇棚户区改造安置小区建设项目
湖北省建设工程质量安全协会 2020.11 /

2022-2023年度第二批湖北省建筑结构优质工程

广水市三里河桥重建工程项目设计施工（EPC）总承包
湖北省建设工程质量安全协会 2023.3 /

2021-2022年度第三批湖北省建筑工程安全文明施工现场

广水市应山街道办事处黑虎冲棚户区改造建设项目（一

期）

湖北省建设工程质量安全协会 2022.11 /

国家优质工程奖

十堰市柳林中学整体迁建（景观绿化、景观照明、场地铺

装、门卫房及围墙工程）

中国建设工程协会 2020.12 /

2022年湖北省优良建筑装饰工程（公共建筑装饰类）

随州市疾控中心突发公共卫生事件应急处置与准备中心项

目

湖北省建筑装饰协会 2022.10 /

襄阳市华茂建筑工程有限公司

2020年度襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市优质工程）

力生·枣阳壹号院1#楼、3#楼
襄阳市建筑业协会 2021.5 /

2019-2020年度第三批湖北省建筑工程安全文明施工现场

枣阳市第三实验小学新建教学楼
湖北省建设工程质量安全协会 2020.11 /

2020年度襄阳市建筑工程“隆中杯”奖（市优质工程）

枣阳市兴隆路（人民路—中兴大道）道路工程
襄阳市建筑业协会 2021.5 /

评标情况评标情况

评标工作于2023年8月8日9时00分（北京时间）在枣阳市公共资源交易中心第二评标室，通过综合评估法进行评标，评标过程如下：

一、初步评审：

1、形式评审阶段：经评标委员会评审， 6 家投标人形式性评审均合格，进入下一阶段评审。

2、资格评审阶段：经评标委员会评审， 5 家投标人资格性评审均合格，进入下一阶段评审。

3、响应性评审：经评标委员会评审， 5 家投标人响应性评审通过，进入下一阶段评审。

二、详细评审：评标委员会对 5 家投标人的投标文件进行详细评审并打分。

三、评审结果：

第一中标候选人：枣阳市宜源建筑有限责任公司

第二中标候选人：辉阳集团有限公司

第三中标候选人：襄阳市华茂建筑工程有限公司

招标人代表：万义波      代理机构工作人员：汪川

 

评标结果评标结果

投标人投标人
投标投标报价得报价得

分分
技术技术评审得评审得

分分
商务评审得商务评审得

分分
其他其他评审得评审得

分分
总分总分 排序排序

枣阳市宜源建筑有枣阳市宜源建筑有
限责任公司限责任公司

59.99 19.50 8.00 10.00 97.49 1

辉阳集团有限公司辉阳集团有限公司 59.98 15.52 8.00 10.00 93.50 2

襄阳市华茂建筑工襄阳市华茂建筑工
程有限公司程有限公司

59.98 16.76 6.00 10.00 92.74 3

中建建工建设有限中建建工建设有限
公司公司

59.99 14 .68 8.00 9.95 92.62 4

湖北龙昇建筑工程湖北龙昇建筑工程
有限公司有限公司

60.00 10.12 5.00 9.80 84 .92 5

 

废标结果废标结果

投标人投标人 被否决的依据被否决的依据

枣阳市教育建筑有限公司 不满足业绩要求

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年8月11日至2023年8月14日。 

四、异议与投诉四、异议与投诉

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标
活动。

    投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 



    投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

 

五、联系方式五、联系方式

1.招标人：枣阳市城市建设投资经营有限公司

地址：湖北省枣阳市人民路东侧

联系人：万义波

电话：13972200899
2.招标代理机构：东风咨询有限公司

地址：襄阳市高新区中原西路8号襄阳市市民服务中心八楼

联系人：汪川

电话：18298450806

3.行业主管部门：枣阳市住房和城乡建设局

地址：枣阳市前进路75号

联系人：/

电话（传真）：0710-6222635

4.综合监管部门：枣阳市公共资源交易监督管理局

地址：枣阳市中兴大道东环路农商行综合楼五楼

联系人：/

电话（传真）：0710-6328222


	枣阳市棚户区改造安置住房火车站小区1-5#楼简易装修工程
	中标候选人公示

